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00+000 0.00 7.00 0.06 0.00 0.00
00+020 20.00 7.00 0.06 8.40 8.40
00+040 20.00 7.00 0.06 8.40 16.80
00+060 20.00 7.00 0.06 8.40 25.20
00+080 20.00 7.00 0.06 8.40 33.60
00+100 20,00 7.00 0.06 8.40 42.00
00+120 20.00 7.00 0.06 8.40 50.40
00+140 20.00 7.00 0.06 8.40 58.80
00+160 20.00 7.00 0.06 8.40 67.20
00+180 20.00 7.00 0.06 8.40 75.60
004200 20.00 7.00 0.06 8.40 84.00
00+220 20.00 7.00 0.06 8.40 92.40
00+240 20.00 7.00 0.06 8.40 100.80
00+260 20.00 7.00 0.06 8.40 109.20
00+280 20.00 7.00 0.06 8.40 117.60
00+300 20.00 7.00 0.06 8.40 126.00
00+320 20.00 7.00 0.06 8.40 134.40
00+340 20.00 7.00 0.06 8.40 142.80
00+360 20.00 7.00 0.06 8.40 151.20
00+380 20,00 7.00 0.06 8.40 159.60
00+400 20.00 7.00 0.06 8.40 168.00
00+420 20.00 7.00 0.06 8.40 176.40
00+440 20.00 7.00 0.06 8.40 184.80
00+460 20.00 7.00 0.06 8.40 193.20
00+480 20.00 7.00 0.06 8,0 1} /) R01.60
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00+500 20.00 7.00 0.06 8.40 210.00
00+520 20.00 7.00 0.06 8.40 218.40
00+540 20.00 7.00 0.06 8.40 226.80
00+560 20.00 7.00 0.06 8.40 235,20
00+580 20.00 7.00 0.06 8.40 243.60
00+600 20.00 7.00 0.06 8.40 252.00
00+620 20,00 7.00 0.06 8.40 260.40
00+640 20.00 7.00 0.06 8.40 268.80
00+660 20.00 7.00 0.06 8.40 277.20
00+680 20.00 7.00 0.06 8.40 285.60
00+700 20.00 7.00 0.06 8.40 294.00
00+720 20.00 7.00 0.06 8.40 302.40
00+740 20.00 7.00 0.06 8.40 310.80
00+760 20.00 7.00 0.06 8.40 319.20
00+780 20.00 7.00 0.06 8.40 327.60
00+800 20.00 7.00 0.06 8.40 336.00
00+820 20.00 7.00 0.06 8.40 344.40
A 00+840 20.00 7.00 0.06 8.40 352.80
' 00+860 20.00 7.00 0.06 8.40 361.20
00+880 20.00 7.00 0.06 8.40 369.60
00+900 20.00 7.00 0.06 8.40 378.00
00+920 20.00 7.00 0.06 8.40 386.40
00+940 20.00 7.00 0.06 8.40 394.80
00+960 20.00 7.00 0.06 8.40 403.20
00+980 20.00 7.00 0.06 8.40 411.60
01+000 20.00 7.00 0.06 8.40 420.00
01+020 20.00 7.00 0.06
45585\ /@ 2/3
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01+040 20.00 7.00 0.06 8.40 436.80
01+060 20.00 7.00 0.06 8.40 445,20
01+080 20.00 7.00 0.06 8.40 453.60
01+100 20.00 7.00 0.06 8.40 462.00
01+120 20.00 7.00 0.06 8.40 470.40
01+140 20.00 7.00 0.06 8.40 478.80
01+160 20.00 7.00 0.06 8.40 487.20
01+180 20.00 7.00 0.06 8.40 495.60
01+200 20.00 7.00 0.06 8.40 504.00
01+220 20.00 7.00 0.06 8.40 512.40
01+240 ' 20.00 7.00 0.06 8.40 520.80
01+260 20.00 7.00 0.06 8.40 529.20
01+280 20.00 7.00 0.06 8.40 537.60
01+300 20.00 7.00 0.06 8.40 546.00
01+320 20.00 7.00 0.06 8.40 554.40
01+340 20.00 7.00 0.06 8.40 562.80
01+359 19.00 7.00 0.06 7.98 570.78

=Y & 570.78
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00+000 0.00 7.50 0.10 0.00 0.00
00+020 20.00 7.50 0.11 16.50 16.50
00+040 20.00 7.50 0.12 18.00 34.50
00+060 20.00 7.50 0.10 15.00 49,50
00+080 20.00 7.50 0.11 16.50 66.00
00+100 20.00 7.50 0.15 22.50 88.50
00+120 20.00 7.50 0.15 22.50 111.00
00+140 20.00 7.50 0.15 22.50 133.50
00+160 20.00 7.50 0.15 22.50 156.00
00+180 20.00 7.50 0.15 22.50 178.50
00+200 20.00 7.50 0.15 22.50 201.00
00+220 20.00 7.50 0.13 19.50 220,50
00+240 20.00 7.50 0.13 19.50 240.00
00+260 20.00 7.50 0.13 19.50 259.50
00+280 20.00 7.50 9.13 19.50 279.00
00+300 20.00 7.50 0.15 22.50 301.50
00+320 20.00 7.50 0.15 22.50 324.00
00+340 20.00 7.50 0.15 22.50 346.50
00+360 20.00 7.50 0.15 22.50 369.00
00+380 20.00 7.50 0.15 22.50 391.50
00+400 20.00 7.50 0.15 22.50 414.00
00+420 20.00 7.50 0.15 22.50 436.50
00+440 20.00 7.50 0.15 22.50 459.00
00+460 20.00 7.50 0.15 22.50 481.50
00+480 20.00 7.50 0.15 22.50 /...,._&504.00
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00+500 20.00 7.50 0.15 22.50 526.50
00+520 20.00 7.50 0.15 22.50 549.00
00+540 20.00 7.50 0.15 22.50 571.50
00+560 20.00 7.50 0.15 22.50 594.00
00+580 20.00 7.50 0.10 15.00 609.00
| 00+600 20.00 7.50 0.10 15.00 624.00
g 00+620 20.00 7.50 0.10 15,00 639.00
00+640 20.00 7.50 0.10 15.00 654.00
00+660 20.00 7.50 0.10 15.00 669.00
00+680 20.00 7.50 0.15 22.50 691.50
00+700 20.00 7.50 0.15 22.50 714.00
00+720 20.00 7.50 0.15 22.50 736.50
00+740 20.00 7.50 0.15 22.50 759.00
00+760 20.00 7.50 0.15 22.50 781.50
00+780 20.00 7.50 0.15 22.50 804.00
00+800 20.00 7.50 0.15 22.50 826.50
00+820 20.00 7.50 0.15 22.50 849.00
00+840 20.00 7.50 0.15 22.50 871.50
00+860 20.00 7.50 0.15 22.50 894.00
00+880 20.00 7.50 0.15 22.50 916.50
00+900 20.00 7.50 0.15 22.50 939.00
00+920 20.00 7.50 0.15 22.50 961.50
00+940 1 20.00 7.50 0.15 22.50 984.00
00+960 20.00 7.50 0.15 22.50 1006.50
00+980 20.00 7.50 0.15 22.50 1029.00
01+000 20.00 7.50 0.15 22.50 1051.50
01+020 20.00 7.50 0.15
Vgl /o 2/3
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01+040 20.00 7.50 0.15 22.50 1096.50
01+060 20.00 7.50 0.14 21.00 1117.50
01+080 20.00 7.50 0.14 21.00 1138.50
01+100 20.00 7.50 0.14 21.00 1159.50
01+120 20.00 7.50 0.15 22.50 1182.00

| 01+140 20.00 7.50 0.15 22.50 1204.50

7 01+160 20.00 7.50 0.15 22.50 1227.00
01+180 20.00 7.50 0.13 19.50 1246.50
01+200 20.00 7.50 0.10 15.00 1261.50
01+220 20.00 7.50 0.10 15.00 1276.50
01+240 20.00 7.50 0.10 15.00 1291.50
01+260 20.00 7.50 0.10 15.00 1306.50
01+280 20.00 7.50 0.10 15.00 1321.50
01+300 20.00 7.50 0.10 15.00 1336.50
01+320 20.00 7.50 0.10 15.00 1351.50
01+340 20.00 7.50 0.10 15.00 1366.50
01+359 19.00 7.50 0.10 14.25 1380.75

: e 1380.75
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2518.125 59.5 0.35 6.8 25 900 37
2570.625 52.5 0.3 7 25 925 38

2632.75 62.125 0.35 7.1 25 950 39§
2684.5 51.75 0.3 6.9 25 975 40
2750.5 66 0.4 6.6 25 1000 41

2827 76.5 0.45 6.8 25 1025 42
2885.625 58.625 0.35 6.7 25 1050 43

2946 60.375 0.35 6.9 25 1075 44

3007.25 61.25 0.35 7 25 1100 45
3069.375 62.125 0.35 7.1 25 1125 46
3123.375 54 0.3 7.2 25 1150 a7
3182.875 59.5 0.35 6.8 25 1175 48

32415 58.625 0.35 6.7 25 1200 49

32925 51 0.3 6.8 25 1225 50
3352.4375 59.9375 0.35 6.85 25 1250 51
3402.6875 50.25 0.3 6.7 25 1275 52
3463.0625 60.375 0.35 6.9 25 1300 53
3523.4375 60.375 0.35 6.9 25 1325 54
3594.8375 71.4 0.3 7 34 1355 55
_-,__F [ Gasiga [ S puaige



SHLSI 9 Gylall daladt dug)l

CHeLaSY g Byl LBIAS S5/ 45

ool dids LS pa> Ol

¢S 1.3 Jgha I il Llin! - L= gwga Juio- luad (90la (o0 243 Gosbo

R aaSa| e bavgio| oye Jaigia Jakli Aneall 2
7 25 0 1
68 68 0.4 6.8 25 25 2
143,375 75.375 0.45 6.7 25 50 3
216.5 73.125 0.45 6.5 25 75 4
297.5 81 0.45 7.2 25 100 5
376.25 78.75 0.45 7 25 125 6
446.25 70 0.4 7 25 150 7
531.25 85 0.5 6.8 25 175 8
606.625 75.375 0.45 6.7 25 200 9
672.625 66 0.4 6.6 25 225 10
737.625 65 0.4 6.5 25 250 11
814.125 76.5 0.45 6.8 25 275 12
883.125 69 0.4 6.9 25 300 13
958.5 75.375 0.45 6.7 25 325 14
1023.5 65 0.4 6.5 25 350 15
1083.875 60.375 0.35 6.9 25 375 16
1162.625 78.75 0.45 7 25 400 17
1232.625 70 0.4 7 25 425 18
1304.625 72 0.4 7.2 25 450 19
1368.9375f 64.3125 0.35 7.35 25 475 20
1420.6875 51.75 0.3 6.9 25 500 21
1480.1875 59.5 0.35 6.8 25 525 22
1547.1875 67 0.4 6.7 25 550 23
1624.25| 77.0625 0.45 6.85 25 575 24
1713 88.75 0.5 7.1 25 600 25
1774.25 61.25 0.35 7 25 625 26
1855.25 81 0.45 7.2 25 650 27
1940.25 85 0.5 6.8 25 675 28
2014.5 74.25 0.45 6.6 25 700 29
2079.5 65 0.4 6.5 25 725 30
2139 59.5 0.35 6.8 25 750 31
2180.75 51.75 0.3 6.9 25 775 32
2250.25 59.5 0.35 6.8 25 800 33
2308.875 58.625 0.35 6.7 25 825 34
2387.625 78.75 0.45 7 25 850 35
2458.625 71 0.4 7.1 25 875
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